附件1                项目预算及采购要求 
	合同包
	设备名称
	数量

（台套）
	最高限价（元）
	交货期
	质保期

	1
	涂料密度杯
	2
	2*500=1000
	30自然日
	12个月

	2
	涡旋混合器
	2
	2*1000=2000
	30自然日
	12个月

	3
	水浴锅（8孔）
	2
	2*1200=2400
	30自然日
	12个月

	4
	弹子锁夹具
	1
	2500
	30自然日
	12个月

	5
	叶片锁夹具
	1
	2500
	30自然日
	12个月

	6
	家具锁夹具
	1
	2500
	30自然日
	12个月

	7
	企业级硬盘
	2
	2*1500=3000
	7自然日
	12个月

	说明：

1、本项目报价：包括设备费、运输费、安装费、管理费、税金、保险等一切费用。

2、付款方式：项目验收合格后办理相关结算，根据结算资料十个工作日内支付至结算金额的100%。发票应为增值税专用发票。 

3、验收：按本技术要求和合同约定进行验收。


    合同包1     涂料密度杯技术要求
一、仪器设备需满足检测标准情况：

GB/T6750-2007

二、仪器设备需满足技术指标：

1、金属比重瓶，是用精加工的防腐蚀材料制成的横截面为圆形的圆柱体，上面带有一个装配合适的中心有一个孔的盖子；

2、容积为50ml。

三、设备必备配置：

1、上面带有一个装配合适的中心有一个孔的盖子；

2、设备配套使用说明书。

       合同包2     旋涡混合器技术要求
一、仪器设备需满足检测标准情况：

微生物所有项目

二、试验机技术指标：

*1.操作模式：点动，连续振动 

*2.转速：≥2600转/分 

*3.电源220V，50Hz 

*4.可对一般试管、离心管、烧瓶内的液体进行混合均匀，达到高效旋涡的效果

注：*为必须符合项

三、设备必备配置：

主机一台

    合同包3    水浴锅（8孔）技术要求
一、仪器设备需满足检测标准情况：

JJF1101-2003环境试验设备温度湿度校准规范

二、仪器设备需满足技术指标：

满足JJF1101-2003标准要求
    合同包4、5、6     技术要求
一、仪器设备需满足检测标准情况：

QB/T1621-2015

二、仪器设备需满足技术指标：

配套夹具，标准无具体技术要求。根据QB/T1621-2015标准要求，结合现有电子万能材料试验机(生产厂商：深圳三思纵横科技股份有限公司，规格型号：UTM4204HWV)接头进行设计生产。

    合同包7   企业级硬盘技术要求
容量：2TB 
转速：7200转 
缓存：128M 
接口：SATA 
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